
DETERMINAZIONE N. 1 - 2022 del 03.01.2022 

 

Oggetto: BUDGET DI GESTIONE 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

 Visto il Regolamento di Organizzazione e quello di Amministrazione e Contabilità 

dell’Automobile Club Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

 Viste l’approvazione da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 15.10.2021 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 3.4 per il Budget per l’anno 

2022, considerando il piano generale delle attività dell’Ente; 

 Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

La definizione del Budget di gestione dell’Automobile Club Rovigo per l’anno 2022 così come da 

allegati per la sua assegnazione ai fini operativi.   

 

Rovigo, stessa data Determina. 

      

       (f.to) Il Direttore A.C. Rovigo 

                    dott. Stefano Gardano 


